СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

        14.11.2014                               с. Сусанино                                  № 46

О признании жилых помещений непригодными для проживания, подлежащих сносу и списанию с баланса Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края

       Руководствуясь постановлением главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 12.02.2014 № 10-па «О внесении изменения (дополнения) в постановление главы Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.12.2008 № 41/39 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», актов обследования помещений:
№ 1 от 10.10.2014 года с. Аннинские Минеральные Воды, ул. Лесная, дом 12, квартира 4, Ульчского района Хабаровского края и № 2 от 13.11.2014 с. Сусанино, ул. Лесная, дом 45, Ульчского района Хабаровского края, заключений рабочей межведомственной комиссии, протокола заседания жилищной комиссии при администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2014 № 6, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
     1.Списать с баланса администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края:
     1.1.жилую квартиру, расположенную по адресу: село Аннинские Минеральные Воды, улица Лесная, дом 12, квартира 4;
     1.2.жилой дом, расположенный по адресу: село Сусанино, улица Лесная, дом 45.
     2.Направить материалы документов о списании жилых помещений в БТИ  КГКУП «Хабкрайинвентаризация» и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению (Азьмук В.В.)

[bookmark: _GoBack]
2
      4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликовании (обнародовании).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                        Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова